令和７年12月19日

会員　各位

（一社）愛媛県LPガス協会

自主取組宣言の推進について（報告とお願い）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、協会の運営について格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　10月下旬、標記推進について宣言への取り組みをあらためてお願いいたしました。

会員282社（令和7年10月1日時点）に対しての宣言数は次の通りです。

令和7年11月30日　　 　103社（36.5％）です。
令和7年 9月  8日時点  　58社（20.5％）より増加しております。

ご理解ならびにご協力御礼申し上げます。。

　引き続き、取り組み主旨をご理解のうえご協力いただきますようお願い申し上げます。

　自社でホームページを未開設の方は、宣言を店頭表示のうえ写真で提出ください。宣言済みで報告が未の方は提出をお願いいたします。
　自主取組宣言作成・提出方法につきましては裏面以降をご確認ください。

　情報紙に同封しての送付上、全会員の皆様にお送りしておりますが、宣言・提出済みの方は、再提出は不要です。
敬具

自主取組宣言の作成・提出方法

【宣言書作成】
下記の参考資料をご確認のうえ、自社に置き換えて作成してくだい。
参考資料
別紙１　商慣行是正に向けた行動指針
全L協ホームページ　取引の適正化・料金の透明化https://japanlpg.or.jp/info/optimization.html
作成後、
別紙LPガスの商慣行是正に向けた「自主取組宣言」の公表について
に記入ください。

自社ホームページを開設の方は、ホームページに掲載のうえ、ページのURLを記入してください。
自社SNSを開設の方は、SNSに掲載のうえ、別紙該当ＳＮＳ名に〇を記入してください。
店頭表示の方は、宣言書を撮影し、別紙と一緒に写真データを送付してください。
提出先は全L協にお願いいたします。控えで当協会にも送付ください。
提出先

（一社）全国ＬＰガス協会　宛
Ｅメール：info4@japanlpg.or.jp　　FAX：03-3593-3700
（一社）愛媛県LPガス協会　宛
Eメール：info@ehime-lpg.or.jp　　FAX：089-947-8499